
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 237563

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 08:26:17

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 5/2016

N° do Processo: 5

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/01/2016 09:18:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/01/2016 09:18:00

Data de Abertura/Horário: 18/01/2016 09:18:00

Data da Disputa/Horário:26/01/2016 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Formação ARA de REG. PREÇOS, p/ Aquisição RECARGAS DE GÁS COZINHA>>
C.A.N.C.E.L.A.D.O Tweet WhatsApp Abertura: 26/01/2016 às 14:00 horas Modalidade: Pregão
presencial Tipo: Menor preço Fase: Revogação (não há mais interesse do órgão público no processo)
Formação de  ATA de  REGISTRO de PREÇOS para Eventuais Aquisições de::  RECARGA  DE  GÁS
 P13  e  P45.  Cfe Itens Descritos no Anexo 1 do edital e desta publicação.. Editais e anexos
Resumo: Formação ARA de REG. PREÇOS, p/ Aquisição RECARGAS DE GÁS COZINHA>>
C.A.N.C.E.L.A.D.O Tweet WhatsApp Abertura: 26/01/2016 às 14:00 horas Modalidade: Pregão
presencial Tipo: Menor preço Fase: Revogação (não há mais interesse do órgão público no processo)
Formação de  ATA de  REGISTRO de PREÇOS para Eventuais Aquisições de::  RECARGA  DE  GÁS
 P13  e  P45.  Cfe Itens Descritos no Anexo 1 do edital e desta publicação.. Editais e anexos

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/02/2016 08:43:00 CANCEL . REVOGAÇÃO PR. 05 de 2016.pdf Baixar

18/01/2016 09:19:00 Anexos Gerais do Pregão...zip Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/237563/formacao-ara-de-reg-precos-p-aquisicao-recargas-de-gas-cozinha-cancelado-tweet-whatsapp-abertura-26012016-as-1400-horas-modalidade-pregao-presencial-tipo-menor-preco-fase-revogacao-nao-ha-mais-interesse-do-orgao-pub/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c8fz5dt.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/N5jrRq8.zip


Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
18/01/2016 09:19:00 Pr.05.16.Anexo 1. PROP. FINANCEIRA.pdf Baixar

18/01/2016 09:19:00 Pr.05.16. E. D. I. T. A. L....pdf Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/97eQzjr.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BjItjky.pdf

